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Indiana Mariela Puello Batista <indiana.puello@seap.gob.do>

Plantillas servicios CDEEE 

Indiana Mariela Puello Batista <indiana.puello@seap.gob.do> 12 de septiembre de 2018, 9:10
Para: Alicia Anneris Cordero Parra <acordero@cdeee.gob.do>
Cc: Melanea Mercado <mmercado@cdeee.gob.do>, Altagracia Visenta Mendez Acosta <amendez@cdeee.gob.do>,
Guarynes Mendez <gmendez@cdeee.gob.do>, Visaes Coronado Ureña <vcoronado@cdeee.gob.do>, Guillermo
Martinez Mata <gmartinez@cdeee.gob.do>, Miguel Amaurys Camarena García <mcamarena@cdeee.gob.do>

Buen día!!
 
Distinguida ya fueron cargados los servicios de CDEEE en la página del observatorio por favor confirmar si la
información esta correctamente en el siguiente enlace http://map.gob.do/Observatorio/Institucion.aspx
 
Saludos cordiales..,
 
[El texto citado está oculto]
--  

En el 10mo. Aniversario de la Ley No. 41-08 de Función Pública, 

 

Licda. Indiana M. Puello Batista. 

Analista I

 Ministerio de Administración Pública (MAP)

Vice-Ministerio de Servicios Públicos  

“Avanzamos Para Ti”

Tel. 809-682-3298, ext. 2542 

Síguenos en: 

wwwmapgobdo

http://wwwfacebookcom/miadmpublicaRD

https://twittercom/MAP_RD1

“Piensa bien si es necesario imprimir este correo, nuestro planeta te
lo agradecerá”

“Las opiniones o juicios emitidos en esta comunicación o sus anexos que no se
revistan de un carácter oficial ni se correspondan con el que hacer y fines del
Ministerio de Administración Pública, son responsabilidad exclusiva del titular de
esta cuenta”
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